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i Bezpieczeńshva  Publicznego

Rady  Miejskiej  w  Ścinawie

W  nawiązaniu  do  Wniosków  z dnia  21 sierpnia  2024  r. poniżej  udzielam  odpowiedzi:

Ad.l.  {Jbytki  przy  ul. Grunwaldzkiej  8 zostaną  zlecone  do naprawienia  w  ramach  bieżącego

utrzymania  dróg  gminnych.

Ad.2.  {Jbytki  przy  ul.  Wołowskiej  8A  zostaną  zlecone  do naprawierńa  w ramach  bieżącego  utrzymania

dróg  grninnych.

Ad.3.  '[Jbytki  przy  ul. Tadeusza  Kościuszki  6 zostaną  zlecone  do naprawienia  w ramach  bieźącego

utrzymania  dróg  gminnych.

Ad.4.  Cliodnik  oraz  nawierzchnia  w okolicy  CKiB  przy  ul.  Tadeusza  Kościuszki  1-3 zostanie  zlecony

do naprawienia  w ramach  bieżącego  utrzymania  dróg  gminnych.

Ad.6.  Chodnik  przy  szkole  i przy  przystanku  autobusowym  na ul. Lipowej  zostanie  zlecony

do naprawienia  w ramach  bieżącego  utrzymania  dróg  gminnych.

Ad.lO.  Pismo  nr IR.7234.68.2024  z dnia  28.08.2024  r., w sprawie  progów  zwalniających  na terenie

miejscowości  Zaborów  droga  powiatowa  nr  1223D  zostało  przesłane  dnia  29 sierpnia  2024  r.

do Zarządu  Powiatu  Lubińskiego.

Ad.12.  Informuję,  że lampa  w miejscowości  Jurcz  na wysokości  Kościoła  moźe  zostać  zamontowana

po zabezpieczeniu  odpowiedniej  kwoty  w budżecie  na tego  typu  zadanie.  Obecnie  Gmina  Ścinawa

nie  posiada  środków  finansowych  na  realizację  przedrniotowego  zadania.  Jednak  z uwagi

na bezpieczeństwo  dzieci,  młodzieży  oraz  innych  rnieszkańców  korzystających  z przystanku,  montaż

przedrniotowej  lampy  zostanie  rozpatrzony  w rniarę  możliwości  niezwłocznie.  Ponadto  informuję,

iź wykonanie  przebudowy  oświetlenia  wymaga  szczegółowej  analizy  pod kątem  technicznym

i finansowym.

Z poważaniem,

Otrzvmuie:
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3. Biuro  Rady  Miejskiej  w Ścinawie.
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Spor:ąd:iła.'  Wioleta  Moskiewic:,  rnspektor  ds. moderni:ac)riutr=ymanra  dróg,  tel. 76 74 00 227.
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